



# Stöd till forskare vid nationell biobankning

Inom Biobank Sverige finns provservicekoordinatorer som underlättar för dig som samlar in eller använder biobanksprov för forskning.

Att starta nya forskningsstudier, identifiera befintliga biobanksprov och göra utplock av insamlad material från flera orter i Sverige kräver kunskap inom biobanksområdet.

För att underlätta för forskare vid nationella studier finns provservicekoordinatorer runt om i Sverige. De har kompetens och

ett stort nätverk inom biobanksområdet. Deras uppdrag är att vara ett stöd för forskare som driver nationella forskningsstudier, det vill säga där provinsamling sker på mer än en ort i landet. Dessutom bidrar de till att öka nyttjandet av befintliga biobanksprov från både vård- och forskningsprovsamlingar.

#### VAD KAN DU FÅ HJÄLP MED?

---

- Rådgivning och koordinering vid uppstart av nationella studier
- Råd avseende provtyper, provkvalitet och logistik vid insamling av biobanksprov
- Rådgivning vid utplock av vätskebaserade prov



# Kontakta oss

Provservicekoordinatorerna finns i Umeå, Uppsala, Stockholm, Örebro, Linköping, Göteborg och Lund. Kontakta provservicekoordinatören vid det universitetssjukhuset/universitet där du som forskare är verksam. Ett tips är att ta en kontakt tidigt i forskningsprocessen för bland annat rådgivning, planering och kostnadsuppskattning.

För kontaktuppgifter se [biobanksverige.se](http://biobanksverige.se)





## Om Biobank Sverige

Biobank Sverige är en nationell infrastruktur för biobanking som finns regionalt tillgänglig och är inrättad genom samverkan mellan hälso- och sjukvård, akademi, näringsliv och patientorganisationer.

Infrastrukturen syftar till att ge Sverige de bästa förutsättningarna för vård och forskning inom biobanksområdet, såväl nationellt som internationellt. Biobank Sverige arbetar även för

att underlätta tillämpningen av biobankslagen.

Arbetet sker på uppdrag och med stöd av regioner och universitet med medicinsk fakultet. Arbetet stöds också av Sveriges Kommuner och Regioner, Vetenskapsrådet och Vinnova via Swelife.

Mer information om Biobank Sverige finns på [biobanksverige.se](http://biobanksverige.se)



Läs mer på  
[biobanksverige.se](http://biobanksverige.se)